
UCHWAŁA NR XIX/175/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Warmińsko-Mazurskiemu na funkcjonowanie biura w Brukseli

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Miejskiej Nr XVIII/152/15 z 14 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Miasta Iławy 
na 2016 rok, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu miasta Iława Województwu Warmińsko-Mazurskiemu pomocy finansowej na funkcjonowanie biura 
w Brukseli.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu miasta na rok 
2016 w wysokości 5.660 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Miejską Iława. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza 
Miasta Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 6091FC18-40B0-44BD-9B24-611F0A425C7E. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Podjęcie tej uchwały pozwoli na udzielenie Województwu Warmińsko-Mazurskiemu pomocy finansowej na funkcjonowanie
biura w Brukseli. Podstawowymi celami działania Biura są: ochrona interesów regionu Warmii i Mazur w instytucjach Unii
Europejskiej, promocja regionu oraz działanie na rzecz jego integracji ze strukturami UE. Biuro Regionalne wspiera władze
lokalne i regionalne poprzez pomoc w organizowaniu wizyt przedstawicieli władz w Brukseli, pomoc w organizowaniu staży
pracowników administracji samorządowej województwa w Brukseli, pozyskiwanie partnerów do programów unijnych
prowadzonych przez instytucje w regionie czy wspomaganie samorządów w zakresie działań związanych z integracją
europejską.

Id: 6091FC18-40B0-44BD-9B24-611F0A425C7E. Podpisany Strona 1 z 2


		2016-01-26T10:38:23+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




